



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

23 Kasım TUSOT WHFB Turnuvası

Bir süredir TUSOT olarak Warhammer Fantasy Battles etkinliği yapılamıyordu. Bir aksilik olmaz ise gelecek hafta sonu Kule'de bir turnuva gerçekleştireceğiz gibi görünüyor.

Sekizinci sürümün artık son senesini yaşarken hemen hemen tüm ordulara bir güncelleme veya yeni ordu kitabı geldi. Oyun eski durumuna göre çok daha tutarlı denilebilir sanırım.

Bir süredir sahalarda göremediğimiz bazı oyuncuları da çekeceğini umduğumuz turnuva Cumartesi günü olacak ve geleneksel olarak 9.30 gibi falan başlayacak.

Eğer oyun ilginizi çekiyorsa veya merak

ediyorsanız, sizinle ilgilenmekten çok memnun oluruz. Görüşmek umuduyla. Turnuva Facebook sayfası [burada](#).



Kule ve İzmir'de Son Etkinlikler

Kule'de bu sıralar sürekli etkinlik gerçekleştiriyoruz ve tempo yüzünden neredeyse bülten çıkartamaz olduk diyebiliriz.

Geçtiğimiz ay minyatür oyunları ve frp tanıtım günleri gerçekleştirdik. Özellikle Ege BKFT'nin de gelmesiyle muazzam keyifli günler oldu.

Bunun yanısıra bir 40K turnuvası yaptık. Yaşar, Space Marineleriyle kazanan taraf oldu. Magic etkinlikleri Kule'de

devam ediyor. Yanılmıyorsam turnuvanın veya draftın olmadığı hafta hiç olmadı.

Bunun dışında İzmir'de sürekli etkinlik oluyor desek yeri. [Ege BKFT](#) ve [Dokuz Eylül BKFT](#) etkinlikleri gerçekleşiyor. Facebook sayfalarına bakmanızda yarar var diye düşünüyorum keza bu hafta gene etkinlikleri var.

Bir de tekrar [RPege](#) toplantıları yapılmaya başladı. Güzel bir bahar, kış sezonu geçireceğiz gibi.

Infinity

Burak Yazdı



Kule'de yaklaşık dört aydır sürdürdüğümüz Infinity seferberliği meyvesini verdi ve iki kısımda ilk turnuvasını yaptık. Baran, Batuhan, Alkim ve benim katıldığım turnuvayı Nomads Bakunin Sektörel ordusu ile Alkim kazandı ve Türkiye'de düzenlenen ilk Infinity turnuvasının şampiyonu oldu, kutluyorum.

Infinity, minyatür oyunlarına başlamak için çok ideal bir oyun. Nasıl oluyor bu işler diye merak ediyorsanız, bize facebook, e-mail ya da herhangi bir yolla muhakkak ulaşın, hemen bir tanıtım oyunu yapalım.

Kasım 2013
Sayı:31

Kısa Kısa

Kule Telefon

Artık Kule'de bir telefon var. Hani henüz pek alışık olmadığımızdan telefon çalınca biraz boş bakınma olsa da yakında alışkanlık haline gelir diye düşünüyorum. Kule telefon no: 0.232.381.34.18

Kısa Kısa

Geekyapar!

Haberiniz yoksa, harika bir yeni site var: [Geekyapar.com](#) ve Facebook [sayfası](#). Yavaş yavaş Kule Sakinleri ile ilgili bazı haberleri site üzerinden duyurmamıza yardımcı olacaklar. Hatta [ilk yazı](#).

Kısa Kısa

Şehirlerarası Flames of War
Kumpanyası: Charnwood!

İstanbul FoW tayfasıyla birlikte Charnwood Operasyonunu oynuyoruz. Bu ilk şehirlerarası kumpanyayı Apaydın yönlendiriyor. Takip etmek veya parçası olmak isterseniz Flames of War Türkiye Facebook sayfası [burada](#).